

Organizacja pracy zdalnej klas IV-VIII

Klasa 8a

Tygodniowy plan i forma zajęć:

	PONIEDZIAŁEK	WTOREK	ŚRODA	CZWARTEK	PIĄTEK	
1	DORADZTWO ZAWODOWE			WDŹ	BIOLOGIA	informacje zwrotne od nauczycieli, konsultacje
2	MATEMATYKA	FIZYKA	GODZINA WYCHOWAWCZA	JĘZYK POLSKI	FIZYKA	
3	HISTORIA	CHEMIA	JĘZYK HISZPAŃSKI	WF/WF	WF/WF	
4	JĘZYK POLSKI	WOS	JĘZYK ANGIELSKI	JĘZYK HISZPAŃSKI	MATEMATYKA	
5	JĘZYK ANGIELSKI	JĘZYK POLSKI	JĘZYK POLSKI	HISTORIA	JEZYK ANGIELSKI	
6	CHEMIA	MATEMATYKA	WF/WF	GEOGRAFIA	RELIGIA	
7	INFORMATYKA	EDB	JĘZYK POLSKI	MATEMATYKA		
8		WF/WF	WOS	ETYKA		
9			INFORMATYKA			

Przedmioty	Zakres treści na okres od 2- 6.12. 2021	Sposób pracy	Zasady oceniania
Język polski	<ol style="list-style-type: none"> 1. Temat: Charakterystyka porównawcza Aliny i Balladyny. 2. Temat: Droga Balladyny do władzy. 	Praca z lekturą, karty pracy, praca w grupie na lekcji online MS Teams.	Aktywność na lekcji.

Język hiszpański			
Język angielski			
Matematyka	<p>Temat: Odcinki w układzie współrzędnych. Temat: Dowodzenie w geometrii. (3 lekcje)</p>	<p>Lekcja online MS Teams. Rozwiązywanie zadań z podręcznika str. 105-111 oraz z zeszytu ćwiczeń str. 47-48.</p>	<p>Aktywność na lekcji (plusy/ocena).</p>
Geografia	<p>Temat: Utrwalenie wiadomości i umiejętności z działu Azja.</p>	<p>Na lekcji na podstawie prezentacji multimedialnej omówimy najważniejsze zagadnienia z działu Azja. Zaprezentuję przykładowe zadania, które mogą pojawić się na sprawdzianie w dniu 09.12.2021.</p>	<p>Wykonywane przez uczniów zadania oceniane będą na plusy (pięć plusów to ocena bardzo dobra z aktywności) lub ocenę cząstkową. Aktywność na lekcji (+).</p>
Biologia	<p>Temat: Cechy sprzężone z chromosomami płci</p> <ul style="list-style-type: none"> • cechy sprzężone z płcią • dziedziczenie hemofilii i daltonizmu 	<p>Lekcja online- praca na podstawie prezentacji multimedialnej oraz kart pracy umieszczonych na platformie Microsoft Teams.</p> <p>Praca z podręcznikiem i kartami pracy umieszczonymi na platformie Microsoft Teams.</p>	<p>Aktywność na lekcji (plusy/ocena).</p>
Historia			

WOS			
Chemia			
Fizyka			
EDB			
WF dziewczęta	<p>Tematy:</p> <p>Poznajemy zestawy ćwiczeń wzmacniających mięśnie posturalne.</p> <p>Poznajemy negatywne skutki stresu.</p>	Lekcja online za pośrednictwem platformy MS Office Teams.	Ocenie podlega aktywność podczas zajęć.
WF chłopcy	<p>Tematy:</p> <p>Poznajemy negatywny wpływ substancji sterydowych na zdrowie człowieka.</p> <p>Poznajemy zagrożenia wynikające z używania substancji psychoaktywnych.</p>	Lekcja on-line w MS Teams.	Ocenianie aktywności podczas zajęć zdalnych omówionych z uczniami.
Doradztwo zawodowe			
WDŻ	Temat: Choroby przenoszone drogą płciową	Praca własna z materiałami zamieszczonymi w zespole WDŻ na Teams. Szczegóły na czacie w Teams.	Ocena + za odesłanie kart pracy do końca lekcji
Religia			
Etyka	-----	-----	-----
Godzina Wychowawcza			

Terapia pedagogiczna			
ZDW- matematyka			
ZDW- język polski			